**C. Lū legal frumentū ad quā mēsurā solui debeat.** Et modicū et multū dñi respectu p̄sōe dātis.

**Ed si suscepit.**

**Si libertis.** Si ex q̄lita te rei flicte vel p̄sone ei. cui relinq̄ p̄sumat testatorē certo loco solui seu dari voluisse: ibi heres se defende re d. h. d. C. No. tex. q. ex genere p̄paratiōis p̄sumim. volūtate testatoris. C. Pro hui. de clatōe q̄ro: qd est ergo dictū thesaras. dicit gl. q. erāt vasa qd mēsurabā frumēta rome tñ. Ita glo. vt itelligere q. testator reliq̄rit vasa frumentaria. Illud. n. qd dñi ex genere p̄paratiōis d. intelligi. i. facta p̄paratiōe rei q. relinq̄ ad vsum ipi us q. nō p̄t esse nisi rome. Tu potes itelligere q. reliq̄rit frumentū ad illā mēsurā. An cū mēsure sint diuerse fm̄ diuerfas regiōes vt itellige re vt soluat in ea regiōe vbi illa mēsurā v̄sitatur: tūc expone ex genere p̄paratiōis. i. ex mō quo v̄det q. mēsurā est ibi nō alibi. Et eodē mō hic ē mina frumēti: vbi est ista mēsurā. Et eodē mō ē alijs ciuitatib. vbi mēsure variant. Tertio mō p̄t itelligi testator relinq̄ aliqd simpliciter: aut iubet aliqd p̄parari vt emi. p̄mo casu p̄cedat q. d. z. peti vbi ē maior pars hereditatis. scōo casu d. z. peti z. solui vbi est legatari. et hoc colligif ex eo q. testator emi mādauit: qd nō curat q. h̄s det de suo: sed vult q. p̄paret. Et hoc qd dicit ex genere p̄paratiōis. legif in gl. alio mō si testator religt ob cām alimētoz aliqd p̄stādū vbi est legatari. et fm̄ hoc erit duplex rō hui. l. Et qd iussit p̄pari: et qd religt in cāz alimētoz. C. Scōo no. q. ex q̄litate p̄sone p̄sumif vbi debeat solui. fac ad ea q. dixi vobis in. l. itē illa. de p̄sti. pec. C. Itē no. q. modicū dñi respectu p̄sonaz. Itā si vnus rex daret duo milia florenoz: modicū diceret. vide gl. facit ad ea q. dicā vobis in. l. admonēdi. j. de iurur. facit h. lex q. si certa q̄ritas relinq̄it scholari in subidū sui studij debeat sibi solui in studio.

**Si caeres.** Si petas spēs vbi est vel petas cautio: exceptio q. alibi sit maior pars hereditatis nō ob. h. d. C. Op. dñi hic q. p̄t peti satisfactio. Lōtra qd nō p̄t cōueniri vbi nō sortif forū aliq̄ ex causis not. in. l. heres abñs. s. e. sed ista est hmōi. ergo zc. So. itellige q. hic petas cautio p̄ re legata: q. ibi est. An sicut ibi posset pueniri actōe in re: ita p̄t peti satisfactio. et sic facit ad. q. aliq̄ est me. inimicus forēsis: venit in ciuitate ista vt. possit ab eo petere cautionē ne me offendat. Lerte n̄: qd ad huc nō fecit aliqd pp qd hic possit pueniri. Fal lit si h. multū p̄uersare. vt. l. ii. C. vbi d. cri. agi o. z. qd ibi no. No. l. y. in. l. i. C. vbi sena. vel cla.